島原市報道資料

                              令和元年１２月１１日

報道関係者 各位

基金への寄附について

 標記の件について、下記のとおり寄附がありましたのでお知らせします。

記

 １ 寄附者   有明町大三東丁１０５番地

佐藤 利宗 様

 ２ 寄附内容・寄附額   北村西望賞基金 ・ 金一封

※美術教育振興のための寄附です。

担当：学校教育課 学事班 塩田

電話：0957-68-5472

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

【担当から一言】

 おかげさまで、本年で４１回目の北村西望賞教育美術展を迎え

ることができました。